ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Trà Bồng, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 390/SKHĐT-KTN ngày 08/3/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh về việc kiểm tra, rà soát, đánh giá hiện trạng các tiêu chí

nông thôn mới tại 13 xã thuộc 5 huyện miền núi; Ủy ban nhân dân huyện mời

các thành phần tham dự làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh như sau.

1. Thành phần

- Đồng chí Trần Văn Sương - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài

chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Văn hóa và Thông tin, Giáo dục và Đào

tạo, Lao động – Thương binh và Xã hội, Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Chủ tịch UBND các xã: Trà Tân, Trà Giang và Trà Thủy;

- Đại diện Văn phòng Điều phối Nông thôn mới huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: PVP (NTM), CVNTM.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19/3/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 3, UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

huyện phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện,

nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự họp đúng theo thành phần

và thời gian nêu trên./.

 TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-03-15T16:45:57+0700

		2024-03-15T16:48:30+0700

		2024-03-15T16:48:30+0700

		2024-03-15T16:48:30+0700